
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

169907, Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 57В,  тел./факс 8 (82151) 6-73-73 
e-mail: ds_55_vork@edu.rkomi.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 31.05.2023 года                       № 4/05-03  

 
О создании бракеражной комиссии на летний период  в  

МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. Воркуты 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания на летний период в МБДОУ «Детский сад 

№55 комбинированного вида» г. Воркуты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать бракеражную комиссию на летний период в составе: 

1.1. Заведующий – Схабовская Н.И. 

1.2. и.о.Кладовщик – Зверьева Г.А. 

1.3. Повар – Закиева Н.А., Грибанова Н.А. 

2. Комиссии: 

3.1. Своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие завтраки, 

выпечка, обеды, ужины и т.п.) 

3.2. Своевременно делать запись в журнале бракеража готовой продукции. 

3.3. Следить за соблюдением режима доставки продуктов питания, их качеством и 

сроками годности. 

3.4. В случае обнаружения некачественной продукции своевременно оформлять 

Акты.  

 

3. Делопроизводителю ознакомить с данным приказом всех заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ№55     ___________        Н.И.Схабовская 

 

С приказом ознакомлены: 

________________________ 

________________________ 

________________________ 

 

 

mailto:ds_55_vork@edu.rkomi.ru

		2023-06-02T11:18:40+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




